

Mette Munkgaard Haurum Holding ApS
CVR-nr. 33885466
Sandagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mette Munkgaard Haurum Holding ApS
Sandagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 33885466

Stiftet: 14.09.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Elin Munkgaard Møller
Mette Munkgaard Haurum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på 73.812 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(8.125)	(8.465)
Driftsresultat	(8.125)	(8.465)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.824.235	6.380.664
Andre finansielle indtægter	40	0
Andre finansielle omkostninger	(4.259)	0
Årets resultat	<u>73.811.891</u>	<u>6.372.199</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	2.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	73.824.235	6.380.664
Overført resultat	(2.012.344)	(1.008.465)
	<u>73.811.891</u>	<u>6.372.199</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.250.925	27.426.690
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>100.250.925</u>	<u>27.426.690</u>
Anlægsaktiver		<u>100.250.925</u>	<u>27.426.690</u>
Likvide beholdninger		<u>62.141</u>	<u>74.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.141</u>	<u>74.485</u>
Aktiver		<u><u>100.313.066</u></u>	<u><u>27.501.175</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.882.633	15.058.398
Overført overskud eller underskud		10.299.433	11.311.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>100.307.066</u>	<u>27.495.175</u>
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u>100.313.066</u>	<u>27.501.175</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.058.398	11.311.777	1.000.000	27.495.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	73.824.235	(2.012.344)	2.000.000	73.811.891
Egenkapital ultimo	125.000	87.882.633	10.299.433	2.000.000	100.307.066

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>12.368.292</u>
Kostpris ultimo	<u>12.368.292</u>
Opskrivninger primo	15.058.398
Andel af årets resultat	73.824.235
Udbytte	<u>(1.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>87.882.633</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.250.925</u>
	Ejer- andel %
	<u>Hjemsted</u>
	<u>Rets- form</u>
Associerede virksomheder:	
Flemming Møller Holding ApS	Aarhus ApS 33,33